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JEGYZŐKÖNYV 
 
 
 
Készült Mezőfalva Nagyközség, Hantos Község, Daruszentmiklós Község Önkormányzata 
Képviselőtestületeinek 2011. szeptember 14-én 16 órai kezdettel megtartott együttes üléséről. 
 
 
Jelen vannak: 
 
Mezőfalva Nagyközség: 
Márok Csaba polgármester 
Cseke Ottó képviselő 
Bán Balázs képviselő 
Masinka Csabáné képviselő  
Masinkáné Baranyai Mariann képviselő 
Molnárné Troppert Mária képviselő 
Sóki László képviselő 
Dr. Woth László címzetes főjegyző 
Kácsor Zsuzsanna jegyzőkönyvvezető 
 
Hantos község: 
Fischer József polgármester 
Fischerné Koncz Katalin képviselő 
Hangyál Csaba képviselő 
Zab Zsuzsanna képviselő 
Gálné Papp Erika körjegyző 
 
Daruszentmiklós község: 
Rauf Norbert polgármester 
Csordásné Makra Katalin képviselő 
Fogarasi Béla képviselő 
Kiss Jánosné képviselő 
Markovics Ferencné képviselő 
Pulainé Varga Gabriella jegyző 
 
 
Márok Csaba Mezőfalva nagyközség polgármestere köszönti a megjelenteket, megállapítja, 
hogy Mezőfalva képviselőtestülete 7 fővel határozatképes.  
Felkéri Hantos község polgármesterét, Fischer Józsefet, és Daruszentmiklós polgármesterét, Rauf 
Norbert, hogy állapítsák meg testületük határozatképességét. 
 
 
Fischer József  Hantos község polgármestere köszönti a megjelenteket, és megállapítja, hogy 
Hantos Község Önkormányzatának Képviselő-testülete határozatképes, mert a megválasztott öt 
települési képviselőből 4 jelen van. Jegyzőkönyv-hitelesítőnek Hangyál Csaba képviselőt 
javasolja.  
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Hantos község képviselőtestülete a jegyzőkönyv-hitelesítőre tett javaslattal egyetért és 4 igen 
szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül a jegyzőkönyv hitelesítésére Hangyál Csaba 
települési képviselőt megválasztotta.  
 
Rauf Norbert Daruszentmiklós község polgármestere köszönti a megjelenteket, és megállapítja, 
hogy Daruszentmiklós Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 5 fővel határozatképes, két 
fő képviselő igazoltan van távol.  
 
Márok Csaba Mezőfalva nagyközség polgármestere Hantos és Daruszentmiklós község, 
Mezőfalva nagyközség együttes ülésére kiküldött meghívóban szereplő napirendet ajánlja 
megtárgyalásra. 
 
Mezőfalva nagyközség Önkormányzatának képviselőtestülete a napirendi pontra tett ajánlást 7 
igen szavazattal elfogadta.  
 
Fischer József  Hantos község polgármestere a napirendek tárgyalása előtt szeretné megköszönni 
Márok Csaba polgármester úrnak és azoknak, akik sokat tettek azért, hogy az interaktív táblákat 
megkapták, köszönet minden egyes közreműködőnek. A Hantos, Daruszentmiklós község és 
Mezőfalva nagyközség együttes ülésére kiküldött meghívóban szereplő napirendet ajánlja 
megtárgyalásra és kéri, aki egyetért vele, kézfeltartással szavazzon. 
 
Hantos község Önkormányzatának képviselőtestülete a napirendi pontra tett ajánlást 4 igen 
szavazattal ellenszavazat és tartózkodás nélkül elfogadta. 
 
Rauf Norbert Daruszentmiklós község polgármestere Hantos, Daruszentmiklós község és 
Mezőfalva nagyközség együttes ülésére kiküldött meghívóban szereplő napirendet ajánlja 
megtárgyalásra és kéri, aki egyetért vele, kézfeltartással szavazzon.  
 
Daruszentmiklós község Önkormányzatának képviselőtestülete a napirendi pontra tett ajánlást 5 
igen szavazattal elfogadta. 
 
 
Napirend:  
 

1.) Beszámoló a Napköziotthonos Óvoda tevékenységéről 
 

     Előadó: Kondor Lászlóné óvodavezető 
 
2.)Beszámoló az intézményfenntartó társulás működéséről 
 
Előadó: Jaksics Erzsébet iskolaigazgató és Kondor Lászlóné óvodavezető 

 
3.) Beszámoló a Petőfi Sándor Általános Iskola, Szakiskola, Alapfokú 

Művészetoktatási Intézmény és Egységes Pedagógiai Szakszolgálat 
tevékenységéről.  

 
Előadó: Jaksics Erzsébet iskolaigazgató 

 



 3

              4.) Beszámoló a 2011. I. félévi gazdálkodásról  
 

  Előadó:   Bencze Éva pénzügyi csoportvezető   
 
 
1.) Beszámoló a Napköziotthonos Óvoda tevékenységéről 
 
 
 
Kondor Lászlóné óvodavezető köszönti a képviselőtestületeket, a megjelenteket. A beszámolója 
a Tündérkert Óvoda egész évben végzett munkáját, főbb eseményeit részletesen tartalmazza, fő 
irány a szakmai munka erősítése, a gyerekek fejlesztése. Hitvallásuk a gyermekszeretet. Kivetítő 
segítségével az egész éves munkát, minden hónapot külön részletesen ismertet.  
 
 
Kérdést tettek fel: Molnárné Troppert Mária és Bán Balázs képviselő. 
 
 
Kondor Lászlóné óvodavezető elmondja, hogy már a tanév elejétől kezdve sokszor találkoznak a 
gyerekek a tanítókkal, lehetőség volt arra, hogy a nyitóprogramban részt vegyenek. A 
szakszolgálati felmérés jó, de  az idén késve kapták meg visszajelzéseket, nem jutottak hozzá a 
mérési eredményekhez. Most szeptemberben már egyeztettek a logopédussal. A cél az lenne, 
hogy megkönnyítsék az átmenetet az óvodából az iskolába. A nyugdíjba vonulók miatt végül is 1 
főt kellett felvenniük. A fenntartó pályázatában mindhárom intézmény szerepel, de a pályázatot a 
fenntartónk adja be, de mi óvodánkért harcol. A tagintézményeknél a helyi önkormányzatnak 
kellene pályázni.  
 
Molnárné Troppert Mária képviselő megköszöni a szép beszámolót, mely kihangsúlyozta a 
szeretetet, ami a mai világban nagyon fontos. Nagyon örül annak, hogy megünneplik az óvoda 
születésnapját, a Márton napot, melyhez csatlakoznának az alsós tagozatosokkal, mert ez illik a 
nemzetiségi oktatáshoz.  
 
 
Bán Balázs képviselő szintén köszöni a beszámolót, véleménye szerint jó helyen vannak a 
gyerekek az óvodában. 
 
 
Márok Csaba polgármester elmondja, hogy társulási szinten mindent megbeszélnek, egyeztetnek 
a TIOP pályázatban minden intézmény a számításnak megfelelő mértékben részt vett.  
Kéri, hogy aki elfogadja az óvoda beszámolóját szavazzon.  
 
 
Mezőfalva nagyközség Önkormányzatának képviselőtestülete 7 igen szavazattal az alábbi 
határozatot hozta: 
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Mezőfalva Nagyközség Önkormányzatának 

77/2011. (IX.14.) számú képviselő-testületi határozata 
 

Mezőfalva Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete a Tündérkert 
Óvoda  tevékenységéről szóló  beszámolót e jegyzőkönyv mellékletének 
megfelelően elfogadja.  
 
Felelős: Márok Csaba polgármester 
Határidő: azonnal 

 
Fischer József  Hantos község polgármestere kéri Hantos község képviselőtestületét, aki az 
óvoda-beszámolót elfogadja, kézfeltartással szavazzon. 
 
Hantos község Önkormányzatának képviselőtestülete 4 igen szavazattal az alábbi határozatot 
hozta:  

 
 

Hantos Község Képviselőtestületének 
102./2011.(IX.14.) számú  határozata 

a  Tündérkert Óvoda  tevékenységéről szóló  beszámoló elfogadásáról 
  

 
Hantos Község Képviselő-testülete a Tündérkert Óvoda  tevékenységéről szóló  
beszámolót (jegyzőkönyvhöz csatolva) megvitatta és azt változtatás  
nélkül   elfogadja. 
 
Felelős:  Fischer József polgármester 
Határidő: azonnal 

 
 
Rauf Norbert Daruszentmiklós község polgármestere kéri Daruszentmiklós község 
képviselőtestületét, aki az óvoda-beszámolót elfogadja, kézfeltartással szavazzon. 
 
Daruszentmiklós község Önkormányzatának képviselőtestülete 4 igen szavazattal az alábbi 
határozatot hozta:  

 
 

Daruszentmiklós Község Képviselőtestületének 
68/2011.(IX.14.) számú  határozata 

a  Tündérkert Óvoda  tevékenységéről szóló  beszámoló elfogadásáról 
  

 
Hantos Község Képviselő-testülete a Tündérkert Óvoda  tevékenységéről szóló  
beszámolót (jegyzőkönyvhöz csatolva) megvitatta és azt változtatás  
nélkül   elfogadja. 
 
Felelős Rauf Norbert polgármester 
Határidő: azonnal 
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Márok Csaba polgármester kéri, hogy aki elfogadja az intézményfenntartó társulás működéséről 
szóló beszámolót, szavazzon.  
 
Mezőfalva nagyközség Önkormányzatának képviselőtestülete 7 igen szavazattal az alábbi 
határozatot hozta: 
 
 

Mezőfalva Nagyközség Önkormányzatának 
78/2011. (IX.14.) számú képviselő-testületi határozata 

 
Mezőfalva Nagyközség Képviselő-testülete a Mezőfalva-Hantos- 
Daruszentmiklós Közoktatási Intézményfenntartó Társulás működéséről szóló 
beszámolót e jegyzőkönyv mellékletének megfelelően elfogadja.  

 
Felelős:  Márok Csaba polgármester 
Határidő: azonnal 

 
 
 
Fischer József  Hantos község polgármestere kéri Hantos község képviselőtestületét, aki 
elfogadja az intézményfenntartó társulás működéséről szóló beszámolót, szavazzon.  
 
Hantos község Önkormányzatának képviselőtestülete 4 igen szavazattal az alábbi határozatot 
hozta:  

 
 

Hantos Község Képviselőtestületének 
103/2011.(IX.14.) számú  határozata 

Mezőfalva-Hantos- Daruszentmiklós Közoktatási Intézményfenntartó Társulás 
működéséről szóló  beszámoló elfogadásáról 

  
 
Hantos Község Képviselő-testülete a Mezőfalva-Hantos- Daruszentmiklós 
Közoktatási Intézményfenntartó Társulás működéséről szóló beszámolót 
(jegyzőkönyvhöz csatolva) megvitatta és azt változtatás nélkül  elfogadja. 
 

 
Felelős:  Fischer József polgármester 
Határidő: azonnal 

 
 
Rauf Norbert Daruszentmiklós község polgármestere kéri Daruszentmiklós község 
képviselőtestületét, aki elfogadja az intézményfenntartó társulás működéséről szóló beszámolót, 
szavazzon.  
 
Daruszentmiklós község Önkormányzatának képviselőtestülete 4 igen szavazattal az alábbi 
határozatot hozta:  
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Daruszentmiklós Község Képviselőtestületének 
69/2011.(IX.14.) számú  határozata 

Mezőfalva-Hantos- Daruszentmiklós Közoktatási Intézményfenntartó Társulás 
működéséről szóló  beszámoló elfogadásáról 

  
Daruszentmiklós Község Képviselő-testülete a Mezőfalva-Hantos- 
Daruszentmiklós Közoktatási Intézményfenntartó Társulás működéséről szóló 
beszámolót (jegyzőkönyvhöz csatolva) megvitatta és azt változtatás nélkül  
elfogadja. 
 
Felelős:  Fischer József polgármester 
Határidő: azonnal 
 
 

2.) Beszámoló a Petőfi Sándor Általános Iskola, Szakiskola, Alapfokú Művészetoktatási 
Intézmény és Egységes Pedagógiai Szakszolgálat tevékenységéről.  
 

 
Jaksics Erzsébet iskolaigazgató projektor segítségével bemutatja az iskola tevékenységét havi 
bontásban, fényképekkel is illusztrálva. A bemutatóban a mögöttük álló év eseményeinek 
tükrében áttekintést ad a fejlesztési stratégiájukról, arról, hogy milyen irányban haladnak. 
Kiemeli, hogy távlati cél az akkreditált tehetségpontként üzemeljenek tovább. A bemutató után 
megköszöni az önkormányzat támogatását, az igazgatóhelyettesek és a tagintézmény vezetők 
sok-sok munkáját.  
 
Kérdést tett fel: Bán Balázs képviselő. 
 
Jaksics Erzsébet iskolaigazgató elmondja, hogy cipős doboz akciót azoknak a kisgyerekeknek 
szervezték, akinek a karácsony nem hoz annyi jót, mint a jobb módúaknak. A gyerekek behozzák 
az iskolába a már kinőtt játékokat, ezeket teszik dobozokba, amiket a családsegítők osztanak ki a 
rászorulóknak.  
 
Bán Balázs képviselő megköszöni a profi szakmai tudást, hozzáállást az iskola vezetőségének és 
a pedagógusoknak. Zászlós hajó az iskola, amit meg kell becsülni. További jó munkát kíván.  
 
Molnárné Troppert Mária képviselő is megköszöni a pedagógus kollégák munkáját és azt is 
hangsúlyozza, hogy nagyon fontos, hogy milyen testülete van a községnek. Fontos, hogy 
meglássák a jó törekvéseket, ezért köszönet a képviselőknek is.  
 
Fischer József  Hantos község polgármestere mindkét beszámolót megköszöni. Örül, hogy a 7-8 
osztályosok ilyen színvonalas oktatásban vesznek részt, és köszöni az interaktív táblákat is.  A 
prezentáció nem mutatja meg, de náluk is keményen küzdenek a gyerekekért a pedagógusok. Sok 
olyan program van, amit ténylegesen meg tudnak mutatni. Országosan elsők lettek a mozgással a 
Kihívás Napján. A maga részéről nem tudja mit hoz a jövő, de reméli, hogy sokáig fognak még 
együtt dolgozni. 
 
Márok Csaba polgármester megköszöni a beszámolót és kéri a Mezőfalva képviselő-testületét, 
ki hogy aki az iskola beszámolóját elfogadja, szavazzon. 
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Mezőfalva nagyközség Önkormányzatának képviselőtestülete 7 igen szavazattal az alábbi 
határozatot hozta: 
 
 

Mezőfalva Nagyközség Önkormányzatának 
79/2011. (IX.14.) számú képviselő-testületi határozata 

 
Mezőfalva Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete a Petőfi Sándor 
Általános Iskola Szakiskola Egységes Pedagógiai Szakszolgálat és Alapfokú 
Művészetoktatási Intézmény tevékenységéről szóló beszámolót e jegyzőkönyv 
mellékletének megfelelően elfogadja. 

 

Felelős: Márok Csaba polgármester 
Határidő: azonnal 

 
  
Fischer József  Hantos község polgármestere kéri Hantos község képviselőtestületét, hogy aki az 
iskola beszámolóját elfogadja, szavazzon. 
 
Hantos község Önkormányzatának képviselőtestülete 4 igen szavazattal az alábbi határozatot 
hozta:  

 
 

Hantos Község Képviselőtestületének 
104/2011.(IX.14.) számú  határozata 

a  Petőfi Sándor Általános Iskola, Szakiskola, Egységes Pedagógiai 
Szakszolgálat  és Alapfokú Művészetoktatási Intézmény tevékenységéről  szóló 

beszámoló elfogadásáról 
  

 
Hantos Község Képviselő-testülete a Petőfi Sándor Általános Iskola Szakiskola 
Egységes Pedagógiai Szakszolgálat és Alapfokú Művészetoktatási Intézmény 
tevékenységéről szóló beszámolót (jegyzőkönyvhöz csatolva) megvitatta és azt 
változtatás nélkül elfogadja. 

 
Felelős: Fischer József polgármester 
Határidő: azonnal 

 
 
 
Rauf Norbert Daruszentmiklós község polgármestere kéri Daruszentmiklós község 
képviselőtestületét, hogy aki az iskola beszámolóját elfogadja, szavazzon. 
 
Daruszentmiklós község Önkormányzatának képviselőtestülete 4 igen szavazattal az alábbi 
határozatot hozta:  
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Daruszentmiklós Község Képviselőtestületének 
70/2011.(IX.14.) számú  határozata 

 
Daruszentmiklós Község Képviselő-testülete a Petőfi Sándor Általános Iskola 
Szakiskola Egységes Pedagógiai Szakszolgálat és Alapfokú Művészetoktatási 
Intézmény tevékenységéről szóló beszámolót (jegyzőkönyvhöz csatolva) 
megvitatta és azt változtatás nélkül elfogadja. 

 
Felelős: Rauf Norbert polgármester 
Határidő: azonnal 
 
 

4.) Beszámoló a 2011. I. félévi gazdálkodásról  
 

Márok Csaba polgármester elmondja, hogy az anyagot mindenki megkapta, a települések 
határozattal hagyják jóvá a intézmények I. félévi költségvetését.  
 
 
Mivel kérdés, hozzászólás nem hangzott el, Márok Csaba polgármester kéri Mezőfalva 
Nagyközség képviselő-testületét, hogy aki a Petőfi Sándor Általános Iskola, Szakiskola,  
Egységes Pedagógiai Szakszolgálat és Alapfokú Művészetoktatási Intézmény, valamint a 
Tündérkert Óvoda 2011. évi  költségvetésének  I. félévi teljesítéséről szóló beszámolót elfogadja, 
kézfeltartással szavazzon.  
 
Mezőfalva nagyközség Önkormányzatának képviselőtestülete 7 igen szavazattal az alábbi 
határozatot hozta: 
 
 

Mezőfalva Nagyközség Önkormányzatának 
80/2011. (IX.14.) számú képviselő-testületi határozata 

 
Mezőfalva Nagyközség  képviselő-testülete  a    Mezőfalva- Hantos- Daruszentmiklós 
Közoktatási  Intézményi  Társulás által fenntartott Petőfi Sándor Általános Iskola, 
Szakiskola, Egységes Pedagógiai Szakszolgálat  és Alapfokú Művészetoktatási 
Intézmény 2011. évi költségvetésének  teljesítéséről szóló beszámolót e jegyzőkönyv 
mellékletének megfelelően jóváhagyja.  
 
Felelős: Márok Csaba polgármester 
Határidő: azonnal 

 
 
Fischer József  Hantos község polgármestere kéri Hantos község képviselőtestületét, hogy aki a 
Petőfi Sándor Általános Iskola, Szakiskola,  Egységes Pedagógiai Szakszolgálat és Alapfokú 
Művészetoktatási Intézmény, valamint a Tündérkert Óvoda 2011. évi  költségvetésének  I. félévi 
teljesítéséről szóló beszámolót elfogadja, kézfeltartással szavazzon.  
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Hantos község Önkormányzatának képviselőtestülete 4 igen szavazattal az alábbi határozatot 
hozta:  
 
 

Hantos Község Képviselőtestületének 
105./2011.(IX.14.) számú  határozata 

 
Petőfi Sándor Általános Iskola, Szakiskola  Egységes Pedagógiai Szakszolgálat és 

Alapfokú Művészetoktatási Intézmény, valamint a Tündérkert Óvoda 2011. évi  
költségvetésének  I. félévi teljesítéséről szóló beszámoló  elfogadásáról 

 
Hantos Községi Önkormányzat Képviselő-testülete  a Petőfi Sándor Általános Iskola, 
Szakiskola  Egységes Pedagógiai Szakszolgálat és Alapfokú Művészetoktatási 
Intézmény, valamint a Tündérkert Óvoda 2011. évi költségvetésének  I. félévi 
teljesítéséről szóló  előterjesztést, beszámolót megtárgyalta és az ügyben az alábbi 
határozatot hozta: 
 
A képviselő-testület a    Mezőfalva- Hantos- Daruszentmiklós Közoktatási  Intézményi  
Társulás által fenntartott Petőfi Sándor Általános Iskola, Szakiskola, Egységes 
Pedagógiai Szakszolgálat  és Alapfokú Művészetoktatási Intézmény 2011. évi 
költségvetésének  teljesítéséről szóló beszámolót az alábbiak szerint hagyja jóvá:   

 
 
 
Bevétel: 
 Módosított előirányzat Teljesítés 
Működési bevételek: 5.390 eFt 1.308 e Ft 
Támogatás értékű működési bevétel  
ÁHT-n belül: 210.736 e Ft 92.835 e Ft 
Ezen belül:  

• Költségvetési támogatás: 162.047 e Ft 84.336 e Ft 
• KÖZOKA pályázat 600 eFt 600 eFt 
• Többcélú Kistérségi Társulástól  
átvett pénzeszköz: 18.947e Ft 2.294 e Ft 
• Mezőfalva műk.célú átvétel: 179 eFt 0eFt 
• Hantos Községi Önkormányzat 
hozzájárulása: 13.064 e Ft 4.731 e Ft  
• Daruszentmiklós Önkormányzat 
hozzájárulása: 15.899 e Ft 874 e Ft 

Felhalmozási célú pénzeszköz átvétele 
 ÁHT-n belülről: 48.071 e Ft 0 e Ft 
 
Saját bevételek összesen:  264.197 e Ft 94.143 e Ft 
Mezőfalva Önkormányzat  
finanszírozása: 46.821 e Ft 38.943 e Ft  
Összesen: 311.018 eFt 132.636 eFt 
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Kiadás: 
 Módosított előirányzat Teljesítés 
Személyi juttatás 164. 871 eFt 82.796 eFt 
Járulék 40.379 eFt 19.817 eFt 
Dologi kiadás 54.353 eFt 28.069 eFt 
Felhalmozási kiadás 51.415 e Ft 1.954 e Ft 
Összesen: 311.018 eFt 132.636 eFt 
 
A képviselő-testület a    Mezőfalva- Hantos- Daruszentmiklós Közoktatási  Intézményi  Társulás 
által fenntartott Tündérkert Óvoda  2011. évi költségvetésének I. félévi teljesítéséről szóló 
beszámolót az alábbiak szerint hagyja jóvá:   
 
Bevétel: 
 Módosított előirányzat Teljesítés 
Működési bevételek: 4.475 eFt                  2.315 e Ft  
Támogatás értékű  bevételek  
ÁHT-n belül: 69.948 e Ft 35.351 e Ft 
Ezen belül:  

• Költségvetési támogatás: 59.783 e Ft 32.178 e Ft 
• Többcélú Kistérségi Társulástól  
átvett pénzeszköz: 8.228 e Ft 1. 080e Ft 
• Mezőfalva műk. célú átvétel                       0 eFt  0 eFt 
• Hantos Községi Önkormányzat 
hozzájárulása: 1.937 e Ft 1.875 e Ft  
• Daruszentmiklós Önkormányzat 
hozzájárulása: 0 e Ft 218 e Ft 

 
Saját bevételek összesen:  74.423 e Ft 37.666 e Ft 
Mezőfalva Önkormányzat  
finanszírozása:  37.147 e Ft 16. 253 e Ft  

 
 
Összesen: 111.570 eFt 53.919 eFt 
 
Kiadás: 
 Módosított előirányzat Teljesítés 
Személyi juttatás 73.052 eFt 35.472 eFt 
Járulék 17.662 eFt 8.179 eFt 
Dologi kiadás 20.256 eFt 10.249 eFt 
Pénzeszközátadás 600 e Ft 0 eFt 
Felhalmozási kiadás 0 e Ft 19 e Ft 
 
Összesen: 111.570 eFt 53.919 eFt 
 
A Képviselő-testület utasítja a polgármestert, hogy a szükséges intézkedéseket tegye meg. 
 
Felelős: Fischer József polgármester 
Határidő: 2011. szeptember 30. 
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Rauf Norbert Daruszentmiklós község kéri Daruszentmiklós község képviselőtestületét, hogy 
aki a Petőfi Sándor Általános Iskola, Szakiskola,  Egységes Pedagógiai Szakszolgálat és 
Alapfokú Művészetoktatási Intézmény, valamint a Tündérkert Óvoda 2011. évi  költségvetésének  
I. félévi teljesítéséről szóló beszámolót elfogadja, kézfeltartással szavazzon.  
 
Daruszentmiklós község Önkormányzatának képviselőtestülete 4 igen szavazattal az alábbi 
határozatot hozta:  
 

Daruszentmiklós Község Képviselőtestületének 
71/2011.(IX.14.) számú  határozata 

 
Petőfi Sándor Általános Iskola, Szakiskola,  Egységes Pedagógiai Szakszolgálat és 

Alapfokú Művészetoktatási Intézmény, valamint a Tündérkert Óvoda 2011. évi  
költségvetésének  I. félévi teljesítéséről szóló beszámoló  elfogadásáról 

 
Daruszentmiklós Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a Petőfi Sándor Általános 
Iskola, Szakiskola, Egységes Pedagógiai Szakszolgálat és Alapfokú Művészetoktatási 
Intézmény, valamint a Tündérkert Óvoda 2011. évi költségvetésének  I. félévi 
teljesítéséről szóló  előterjesztést, beszámolót megtárgyalta és az ügyben az alábbi 
határozatot hozta: 
 
A képviselő-testület a    Mezőfalva- Hantos- Daruszentmiklós Közoktatási  Intézményi  
Társulás által fenntartott Petőfi Sándor Általános Iskola, Szakiskola, Egységes 
Pedagógiai Szakszolgálat  és Alapfokú Művészetoktatási Intézmény 2011. évi 
költségvetésének  teljesítéséről szóló beszámolót az alábbiak szerint hagyja jóvá:   

 
Bevétel: 
 Módosított előirányzat Teljesítés 
Működési bevételek: 5.390 eFt 1.308 e Ft 
Támogatás értékű működési bevétel  
ÁHT-n belül: 210.736 e Ft 92.835 e Ft 
Ezen belül:  

• Költségvetési támogatás: 162.047 e Ft 84.336 e Ft 
• KÖZOKA pályázat 600 eFt 600 eFt 
• Többcélú Kistérségi Társulástól  
átvett pénzeszköz: 18.947e Ft 2.294 e Ft 
• Mezőfalva műk.célú átvétel: 179 eFt 0eFt 
• Hantos Községi Önkormányzat 
hozzájárulása: 13.064 e Ft 4.731 e Ft  
• Daruszentmiklós Önkormányzat 
hozzájárulása: 15.899 e Ft 874 e Ft 

Felhalmozási célú pénzeszköz átvétele 
 ÁHT-n belülről: 48.071 e Ft 0 e Ft 
 
Saját bevételek összesen:  264.197 e Ft 94.143 e Ft 
Mezőfalva Önkormányzat  
finanszírozása: 46.821 e Ft 38.943 e Ft  
Összesen: 311.018 eFt 132.636 eFt 
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Kiadás: 
 Módosított előirányzat Teljesítés 
Személyi juttatás 164. 871 eFt 82.796 eFt 
Járulék 40.379 eFt 19.817 eFt 
Dologi kiadás 54.353 eFt 28.069 eFt 
Felhalmozási kiadás 51.415 e Ft 1.954 e Ft 
Összesen: 311.018 eFt 132.636 eFt 
 
A képviselő-testület a    Mezőfalva- Hantos- Daruszentmiklós Közoktatási  Intézményi  Társulás 
által fenntartott Tündérkert Óvoda  2011. évi költségvetésének I. félévi teljesítéséről szóló 
beszámolót az alábbiak szerint hagyja jóvá:   
 
Bevétel: 
 Módosított előirányzat Teljesítés 
Működési bevételek: 4.475 eFt                  2.315 e Ft  
Támogatás értékű  bevételek  
ÁHT-n belül: 69.948 e Ft 35.351 e Ft 
Ezen belül:  

• Költségvetési támogatás: 59.783 e Ft 32.178 e Ft 
• Többcélú Kistérségi Társulástól  
átvett pénzeszköz: 8.228 e Ft 1. 080e Ft 
• Mezőfalva műk. célú átvétel                       0 eFt  0 eFt 
• Hantos Községi Önkormányzat 
hozzájárulása: 1.937 e Ft 1.875 e Ft  
• Daruszentmiklós Önkormányzat 
hozzájárulása: 0 e Ft 218 e Ft 

 
Saját bevételek összesen:  74.423 e Ft 37.666 e Ft 
Mezőfalva Önkormányzat  
finanszírozása:  37.147 e Ft 16. 253 e Ft  

 
 
Összesen: 111.570 eFt 53.919 eFt 
 
Kiadás: 
 Módosított előirányzat Teljesítés 
Személyi juttatás 73.052 eFt 35.472 eFt 
Járulék 17.662 eFt 8.179 eFt 
Dologi kiadás 20.256 eFt 10.249 eFt 
Pénzeszközátadás 600 e Ft 0 eFt 
Felhalmozási kiadás 0 e Ft 19 e Ft 
 
Összesen: 111.570 eFt 53.919 eFt 
 
A Képviselő-testület utasítja a polgármestert, hogy a szükséges intézkedéseket tegye meg. 
 
Felelős: Rauf Norbert polgármester 
Határidő: 2011. szeptember 30. 
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Márok Csaba polgármester megköszöni Hantos és Daruszentmiklós községek 
képviselőtestületének a megjelenést, az együttes ülést bezárja, szünetet rendel el. A szünet után 
Mezőfalva Nagyközség képviselőtestület folytatja munkáját.  
 
 
 

K.m.f. 
 
 
 
         Fischer József                  Márok Csaba 
Hantos község polgármester        Mezőfalva nagyközség polgármestere 
 
 
 
 
 

Rauf Norbert 
Daruszentmiklós község polgármester 

 
 
 
 
 
      Dr. Woth László                              Gálné Papp Erika 
Mezőfalva nagyközség                         Hantos község körjegyzője 
  címzetes főjegyzője 
     
 
 
 
 

 
Pulainé Varga Gabriella 

Daruszentmiklós község jegyzője  
 
 
 
 
 
 
 
 
    Hangyál Csaba  
Hantos község képviselője                  
jegyzőkönyv hitelesítő                     

 
 


